32.485.798 398.437 - - 83.959 32.968.194

Deutsche Bank AG - Cabang Indonesia

Catatan Atas Laporan Keuangan
Tahun Berakhir 31 Desember 2015

(Dalam jutaan Rupiah, kecuali dinyatakan khusus)

Deutsche Bank AG - Indonesian Branches

Notes To The Financial Statements
Year Ended 31 December 2015

(In millions of Rupiah, unless otherwise specified)

118  Deutsche Bank Indonesia Annual Report 2015

28. Reklasifikasi Akun  28. Reclassification Of Accounts

Beberapa akun dalam informasi komparatif pada
tanggal dan untuk tahun berakhir 31 Desember 2014
telah direklasifikasi agar sesuai dengan penyajian
laporan keuangan untuk tahun berakhir 31 Desember
2015.

 Certain accounts in the comparative information as of
and for the year ended 31 December 2014 have
been reclassified to conform with the presentation of
the financial statement for the year ended
31 December 2015.

Sebelum
reklasifikasi/

Before
reclassification

Reklasifikasi/
Reclassification

Setelah
reklasifikasi/

After
reclassification

Laporan laba rugi dan penghasilan

komprehensif lain

Statement of profit or loss and other
comprehensive income

Pendapatan lain-lain 7.899 292 8.191 Other income
Keuntungan penjualan aset

tetap 292 (292) -
Gain on sale of property and

equipment

Laporan arus kas   Statement of cash flows

Kas bersih diperoleh dari
aktivitas operasi 318.533 (182.853) 135.680

Net cash provided by operating
activities

Kas bersih digunakan untuk
aktivitas investasi (5.007) (451.800) (456.807) Net cash used in investing activities

Kas bersih diperoleh dari
(digunakan untuk) aktivitas
pendanaan (471.613) 634.653 163.040

Net cash provided by (used in)
financing activities

119  Deutsche Bank Indonesia Annual Report 2015

  Opinion from Public

Accountant
Opini dari Akuntan
Publik

120  Deutsche Bank Indonesia Annual Report 2015

121  Deutsche Bank Indonesia Annual Report 2015

122  Deutsche Bank Indonesia Annual Report 2015

Disclosure
Pengungkapan